a. Contumax de qui trib. adiectis
 propositis, vel uno pro trib. quod vel,
 si peremptorium appellatur, lito.
 ris aueraty qsentiam sui facere
 contemnit. u. q. 3. c. certum, &
 c. et litoris. de excessib. plat.
 l. et ghemacia. ff. de iudic.
 l. nos. C. quomodo & quando

inobedientes? id in Jure de conti.
 macia, q̄ iudici venit puniunda
 amissione causa. Jus Prag. A 49.
 dist. 1. Provinc. B. 44. in fin.
 Nisi fortassis morbo, captivitate,
 tempestate aut recipib. causa
 citatus fuerit praepeditus. Vide
 Jus Prag. A 50. & Prov. C 44. D 35.

Causa officiosa contumaciam est per
 sa malitia citati.

Subjunctum dicitur citatus contumax.
 Obiectum est iudicium, a quo contuma.
 citatus absentat citatus.

Forma est modus, est quo contumax
 in sua contumacia procedit.

Finis est, qd contumax vel causa ca.
 dit, vel in expensas condemnatur.

Tabula quot modis con-
 tumax de Jure dicitur &
 quo modo puniatur.

I. Minus proprie dicitur si quis non comparuit, vel ob	}	Captivitate	} Vide Jus Prag. A 50. dist. 1. & Jus Prov. C 44. & D 35. In his casib. contumax nihil de causa sua amittit, sit q̄libetq̄ terminus dilatorius.
		Tempestate	
		Infirmitate	
		Advocatorum recipib. ca.	

Contumacia
 trib. modis
 dicitur.

- II. Magis proprie. Vide in seq.
 pagina signum H
- III. Maxime proprie, ut qui se evidenter rebellem
 alicui foro declarat, ut sunt violatores Juris
 ad Bognicus prava D. 38. dist. 2. N. 17.